

Dodavatel:
PL BEKO s.r.o.



Oleš 20
39161 Opařany
Česká republika

IČ: 28076826
DIČ: CZ28076826

Tel.: +420
Fax: +420
Mobil: +420-725488961

e-mail: vesela@plbeko.cz
www: www.plbeko.cz

Objednávka:

Konstantní symbol: 308
Variabilní symbol: 20180064
Specifický symbol:

Odběratel:

MĚSTO JISTEBNICE

Náměstí 1
39133 Jistebnice
Česká republika

IČ odběratele: 00252425
DIČ odběratele: CZ00252425

Konečný příjemce: MĚSTO JISTEBNICE

Náměstí 1
39133 Jistebnice
Česká republika

Registrace:

31.12.2007
Rejstříkový soud České Budějovice
Spisová značka C 15557

Bankovní účet:

KOMB

107-4169290267

0100

poznámka

Způsob platby: **převodem**

Datum vystavení: 30.11.2018

Datum splatnosti: **30.12.2018**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 23.11.2018

Fakturujeme na základě smlouvy o dílo ze dne 23.7. 2018 a dodatků č. 1,2,3, na akci "Úprav komunikačního profilu a zlepšení bezpečnosti chodců, Město Jistebnice - ISPROFOND 5317510058", a rekapitulace dílčích částí, která je nedílnou součástí faktury.
Faktura obsahuje pouze neuznatelné náklady.

Označení dodávky	PLU	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Úprava komunikačního profilu		1,00	1 006 683,16 21	1 006 683,16	211 403,46	1 218 086,62
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %				0,00	0,00	0,00
Sazba	Základ		DPH		Celkem	
0 %	0,00				0,00	
Snížená 10 %	0,00		0,00		0,00	
Snížená 15 %	0,00		0,00		0,00	
Základní 21 %	1 006 683,16		211 403,46		1 218 086,62	
CELKEM	1 006 683,16		211 403,46		1 218 086,62	

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: **1 218 086,62**

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: **1 218 086,62**

Děkujeme za využití našich služeb a těšíme se na další!

MĚSTO JISTEBNICE
391 33 Jistebnice
ČS TÁBOR 70/457339/0800
tel.: 381 214 301
IČO: 00252425
DIČ: CZ00252425

(1)

PL BEKO s.r.o.
Oleš 20, 391 61 Opařany
IČ: 28076826 / DIČ: CZ28076826
Provoz.: Chýnovská 2293, 390 02 Tábor
Tel.: 381 214 528, 725 488 961
E-mail: vesela@plbeko.cz
razítko, podpis dodavatele

TARIKA TÁBOR s.r.o.
Palačákova 351, 390 01 Tábor
IČ: 04543441 DIČ: CZ04543441

Položkový rozpočet

S: VSP034	ÚPRAVY KOMUNIKAČNÍHO PROFILU a ZLEP.BEZP.CHODCŮ JISTEBNICE	Soupis provedených prací a dodávek Listopad 2018
O: SO101	Komunikace - chodníky	
R: 0012	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Množství	Cena	Zbývá množství	Zbývá cena
Díl: 1		Zemní práce				60 350,25		24 109,07		2 064,56
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	240,85000	72,30	17 413,46	0,00000	0,00	0,00000	0,00
2	113107122	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	240,85000	54,00	13 005,90	0,00000	0,00	0,00000	0,00
3	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	279,92500	24,50	6 858,16	257,84500	6 317,20	22,08000	540,96
4	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	240,85000	15,60	3 757,26	0,00000	0,00	0,00000	0,00
5	182303111	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	279,92500	27,50	7 697,94	257,84500	7 090,74	22,08000	607,20
6	00572400	Směs travní parková l. běžná zátěž PROFÍ	kg	18,00000	140,00	2 520,00	16,58000	2 321,20	1,42000	198,80
7	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	13,99620	650,00	9 097,53	12,89220	8 379,93	1,10400	717,60
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 147,98		12 147,98		0,00
8	310239211RT21	Zazdivka otvorů plochy přes 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	2,83500	4 285,00	12 147,98	2,83500	12 147,98	0,00000	0,00
Díl: 5		Komunikace				185 148,62		185 148,62		0,00
9	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm	m2	240,85000	121,00	29 142,85	240,85000	29 142,85	0,00000	0,00
10	564851111	Podklad ze šěrkorodití po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	240,85000	199,00	47 929,15	240,85000	47 929,15	0,00000	0,00
11	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drětl. 4 cm	m2	240,85000	274,00	65 992,90	240,85000	65 992,90	0,00000	0,00
12	59245308	Dlažba beton.vibrolisovaná přírodní tl. 6 cm	m2	243,25850	173,00	42 083,72	243,25850	42 083,72	0,00000	0,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 082,15		2 082,15		0,00
13	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	6,30000	330,50	2 082,15	6,30000	2 082,15	0,00000	0,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 340,70		4 340,70		0,00
14	602011188	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná	m2	6,30000	240,00	1 512,00	6,30000	1 512,00	0,00000	0,00
15	622421143	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	6,30000	449,00	2 828,70	6,30000	2 828,70	0,00000	0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				33 900,00		33 900,00		0,00
16	936124111	Přemístění lavice stabilní bez zabetonování noh	kus	3,00000	800,00	2 400,00	3,00000	2 400,00	0,00000	0,00
17	915895241	Přemístění autobusové zastávky a umístění zpět	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00	1,00000	14 500,00	0,00000	0,00
18	918952	Přemístění dřev.stánků	kus	2,00000	5 500,00	11 000,00	2,00000	11 000,00	0,00000	0,00
19	919	Přemístění stojanů na kola	celkek	1,00000	6 000,00	6 000,00	1,00000	6 000,00	0,00000	0,00
Díl: 921		NEUZNATELNÉ NÁKLADY				110 145,86		48 945,03		0,00
20	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	271,42500	24,50	6 649,91	271,42500	6 649,91	0,00000	0,00
21	182303111	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	271,42500	27,50	7 464,19	271,42500	7 464,19	0,00000	0,00

Položkový rozpočet

S: VSP034	ÚPRAVY KOMUNIKAČNÍHO PROFILU a ZLEP.BEZP.CHODCŮ JISTEBNICE	Soupis provedených prací a dodávek Listopad 2018
O: SO101	Komunikace - chodníky	
R: 0012	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Množství	Cena	Zbývá množství	Zbývá cena
22	564731111	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm, tl. 10 cm	m2	24,00000	121,00	2 904,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
23	564851111	Podklad ze štrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	24,00000	199,00	4 776,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
24	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	24,00000	229,00	5 496,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
25	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	8,04000	3 420,00	27 496,80	0,00000	0,00	0,00000	0,00
26	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	5,62800	3 050,00	17 165,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00
27	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	1,10250	3 050,00	3 362,63	0,00000	0,00	0,00000	0,00
28	979024442U00	Očištění vybouraný chodníkový obrubník	m	360,30000	54,00	19 456,20	360,30000	19 456,20	0,00000	0,00
29	00572400	Směs travní parková I. běžná zatěž PROFÍ	kg	18,00000	140,00	2 520,00	18,00000	2 520,00	0,00000	0,00
30	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	13,99620	650,00	9 097,53	13,99620	9 097,53	0,00000	0,00
31	59245308	Dlažba beton.vibrolisovaná přírodní tl. 6 cm	m2	24,24000	155,00	3 757,20	24,24000	3 757,20	0,00000	0,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					919,68		919,68		0,00
32	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	9,60000	95,80	919,68	9,60000	919,68	0,00000	0,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					2 187,80		2 187,80		0,00
33	968071137	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2	kus	1,00000	125,50	125,50	1,00000	125,50	0,00000	0,00
34	968072559	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	6,30000	121,00	762,30	6,30000	762,30	0,00000	0,00
35	96	Demontáž koše vč.odvozu	kus	4,00000	325,00	1 300,00	4,00000	1 300,00	0,00000	0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					49 987,64		49 987,64		0,00
36	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždený	t	253,10199	197,50	49 987,64	253,10199	49 987,64	0,00000	0,00
Díl: 784	Malby					384,93		384,93		0,00
37	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	6,30000	16,50	103,95	6,30000	103,95	0,00000	0,00
38	784195112	Malba Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	6,30000	44,60	280,98	6,30000	280,98	0,00000	0,00
Díl: M21	Elektromontáže					437 819,00		400 255,20		0,00
39	m21	Spojka na stáv.kabelu VO	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00	2,00000	2 500,00	0,00000	0,00
40	388129110	Montáž dílců prefa. žlabů ze ŽB do 0,25 t	kus	300,00000	500,00	150 000,00	300,00000	150 000,00	0,00000	0,00
41	m21	Veřejné osvětlení , viz.samostatný soupis prací	kompl.	1,00000	187 819,00	187 819,00	0,80000	150 255,20	0,00000	0,00
42	59385420	Betonové žlaby pro kabely NN a VO	m	300,00000	325,00	97 500,00	300,00000	97 500,00	0,00000	0,00
Díl: M46	Zemní práce při montážích					108 090,00		43 236,00		0,00
43	460200243	Výkop kabelové rýhy 50/60 cm hor.3	m	300,00000	314,00	94 200,00	120,00000	37 680,00	0,00000	0,00
44	460560243	Zához rýhy 50/60 cm, hornína třídy 3	m	300,00000	46,30	13 890,00	120,00000	5 556,00	0,00000	0,00

Položkový rozpočet

S: VSP034	ÚPRAVY KOMUNIKAČNÍHO PROFILU a ZLEP.BEZP.CHODCŮ JISTEBNICE	Soupis provedených prací a dodávek Listopad 2018
O: SO101	Komunikace - chodníky	
R: 0012	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Množství	Cena	Zbývá množství	Zbývá cena
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot								
45	979024442U00	Očištění vybouraný chodníkový obručník	m	381,90000	54,00	20 622,60	381,90000	20 622,60	0,00000	0,00
46	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	127,24835	42,70	5 433,50	127,24835	5 433,50	0,00000	0,00
47	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	508,99340	10,90	5 548,03	508,99340	5 548,03	0,00000	0,00
48	979087213	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	127,24835	623,00	79 275,72	127,24835	79 275,72	0,00000	0,00
49	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	127,24835	300,00	38 174,51	127,24835	38 174,51	0,00000	0,00
Celkem						1 156 558,96		956 699,16		2 064,56

Položkový rozpočet

S: VSP034	ÚPRAVY KOMUNIKAČNÍHO PROFILU a ZLEP.BEZP.CHODCŮ JISTEBNICE	Soupis provedených prací a dodávek Listopad 2018
O: SO301	Odvodnění komunikací	
R: 0012	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Množství	Cena	Zbývá množství	Zbývá cena
25 892571111		Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	66,00000	24,00	1 584,00	66,00000	1 584,00	0,00000	0,00

Celkem						1 584,00	1 584,00				0,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	-----------------	--	--	--	-------------

Položkový rozpočet

S:	VSP034	ÚPRAVY KOMUNIKAČNÍHO PROFILU a ZLEP.BEZP.CHODCŮ JISTEBNICE	Soupis provedených prací a dodávek Listopad 2018
O:	VN a ON	Vedlejší a ost.náklady	
R:	0012	NEUZNATELNÉ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Množství	Cena	Zbývá množství	Zbývá cena
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				69 500,00		36 100,00		0,00
1 01		Vytváření stávajících inženýrských sítí	kompl.	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
2 02		Geodetické zaměření dokončené stavby vč.,, geometrického plánu	kompl.	1,00000	25 000,00	25 000,00	1,00000	25 000,00	0,00000	0,00
3 02		Geodetické vytváření stavby	kompl.	1,00000	37 000,00	37 000,00	0,30000	11 100,00	0,00000	0,00
Díl: 95		Dokončovací práce na pozemních stavbách				26 800,00		12 300,00		0,00
4 954		Vypracování projektové dokumentace skutečného, provedení stavby ve třech vyhotoveních	celek	1,00000	6 300,00	6 300,00	1,00000	6 300,00	0,00000	0,00
5 957		Vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho, provoz v souladu s platnými právními předpisy	celek	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
6 9599		Udržování stavbou dotčených ploch ,veřejných, komunikační a výjezdů ze staveniště v čistotě	celek	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,40000	6 000,00	0,00000	0,00
Celkem						96 300,00		48 400,00		0,00